54,80 

R$ 0,00 

3 

E-CNPJ A1 12m com validação presencial em 
Domicílio Certificado Digital (somente 
certificado), validade de 12 (doze) meses 

243066 27162 

0 

38,80 

R$ 38,80 

VALOR TOTAL: R$ 255,00 

VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ R$ 255,00 (duzentos e cinquenta e cinco reais). 

Obs.: O prazo para entrega dos Certificados Digitais se dará após o recebimento da Ordem de Fornecimento pela 
CONTRATADA, conforme os itens números 6.1.1 e 6.1.2 do T.R: 

 6.1.1 - Os Certificados Digitais devem ser disponibilizados para utilização em até 5 (cinco) dias úteis após o